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RESULTADO EXTRAOFICIAL - CATEGORIA INFANTIL
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ATLETA
SOPHYA CAROLLINY NASCIMENTO DE OLIVEIRA
ALEXANDRA MAXIMIANO DE OLIVEIRA
ARIANE OLIVEIRA BARBOSA SOARES
LUANNA VISONA ROSA DOS SANTOS
NATHANNY VITORIA AGOSTINE DE FREITAS
MARIA ALICE DA SILVA CORREA
KIARA DOMINGOS SILVA
RUTH CAMPOS DA SILVA
YASMIM LEMA DE OLIVEIRA
ISABELLE ALVES DA MOTA
MARIA GABRIELLA DA S. OLIVEIRA REIS

CATEGORIA INFANTIL FEMININO DE 12 A 13 ANOS

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO DE 12 A 13 ANOS

EQUIPE

LIGEIRINHOS JF

MOVIMENTE

ATLETISMO UFJF
LIGEIRINHOS JF
LIGEIRINHOS JF
LIGEIRINHOS JF

MOVIMENTE
MOVIMENTE

CORRIDA PARA TODOS
TEAM DENISE MACHADO KIDS

MOVIMENTE

TEMPO
1:54.95
1:55.64
2:12.49
2:16.22
2:17.82
2:18.70
2:19.54
2:20.96
2:27.06
2:41.30
2:45.69

N2 PEITO
1773
1697
1663
1760
1769
1763
1708
1722
1696
1618
1715
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ATLETA
SAMUEL CRISTIAN GOMES
LUCIANO HELPES
RENAN NASCIMENTO DOS SANTOS
LUCAS MIGUEL RODRIGUES GUILHERMINO
HENRIQUE KEMPER DE PAULA
ARTHUR SILVA FELIX VIEIRA
RICHARD GABRIEL NOVAES PEREIRA
RAFAEL SANTANA FERREIRA

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

SENADOR CORTES

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE

GERACAO TRIUNFO

LIGEIRINHOS SC
CORRIDA PARA TODOS
ATLETISMO UFJF
LIGEIRINHOS JF
GERACAO TRIUNFO

TEMPO
1:44.16
2:02.09
2:07.50
2:15.07
2:17.76
2:21.16
2:26.83
2:38.79

N2 PEITO
1752
1578
1791
1688
1665
1748
1651
1599

ATLETA
KETHELYN FERNANDES DOS REIS
LISY FURTADO BAPTISTA
PAOLA DA COSTA RODRIGUES
WIVIAN IOTTE DA SILVA
ANA CLARA AZEVEDO DA SILVA
MARIA CLARA OLIVEIRA BASILIO

CATEGORIA INFANTIL FEMININO DE 14 A 15 ANOS

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

SENADOR CORTES

EQUIPE
MOVIMENTE

LIGEIRINHOS JF
LIGEIRINHOS JF
TEAM DENISE MACHADO KIDS
LIGEIRINHOS JF
LIGEIRINHOS SC

TEMPO
3:50.98
3:58.76
4:34.06
4:35.65
4:41.39
5:00.83

N2 PEITO
1707
1759
1770
1626
1746
1787
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72 MARIA BEATRIZ OLIVEIRA BASILIO SENADOR CORTES LIGEIRINHOS SC 5:01.24 1786
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 MIQUEIAS NETTO DA SILVA JUIZ DE FORA LIGEIRINHOS JF 3:28.48 1766
22 GULHERME DOUSSEAUX ANDREZA JUIZ DE FORA LIGEIRINHOS JF 3:33.90 1755
32 JOAO LUCAS DA SILVA APOLINARIO JUIZ DE FORA LIGEIRINHOS JF 3:47.29 1757
42 RENATO JUNIOR PEREIRA SANTOS SENADOR CORTES LIGEIRINHOS SC 4:01.30 1792
52 JURY ROCHA RAMALHEIRA JUIZ DE FORA LIGEIRINHOS JF 4:14.57 1756
62 CARLOS DANIEL DE ASSIS ROSA JUIZ DE FORA LIGEIRINHOS JF 4:17.31 1751
72 DANIEL OLIVEIRA ALMEIDA JUIZ DE FORA - 4:22.36 1533
82 JAMERSOM GUIMARAES LOTI PEREIRA MATIAS BARBOSA - 4:35.31 1560



